平成１６年１月２７日
保護者 様

神余小学校ＰＴＡ会長 宇山 弘道
同 校外子ども育成部長 宇山 光子

平成１５年度「親子旅行」についてのご案内

厳寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より校外子ども育成部にご協力いただき厚くお礼申し上げます。
さて、平成１５年度「親子旅行」を下記のとおり実施いたします。ご多用の中とは存

じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。また、ＰＴＡ会員、入学前児

童と保護者の方におかれましても、ぜひ参加していただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日  平成１６年２月２８日（土）

２ 場 所  東京ディズニーランド

３ 日 程  別紙のとおり

４ 予定経費  大 人・・・・・９，０５０円
        子ども・・・・・７，４２０円

＊費用の中にはバス代・通行料・１日パスポート等が含まれます。
＊今回は、大人、子どもともパスポートのみの購入となります。

５ そ の 他  ○入場料については、申込書にて確認ください。
        ○昼食は自己負担でお願いします。
       ○バス乗車は小学生と大人・未入学児が分かれますので、心配事や配慮

して欲しいことがありましたら、育成部までご連絡ください。
 ○積立貯金は２月で終了です。２月２０日（金）までにご入金をお願い

します。なお、積立金の返金は旅行後に行います。
 ○日にちが迫ってからのキャンセルは、バス代をいただきます。

              （問合せ先）   宇山 光子  ２８－０８９７

親 子 旅 行 の 申 し 込 み に つ い て

○ 参加者は、全員保険に加入しますので、氏名・年齢等を必ず記入ください。
○ 乗車場所は、バス停名を記入してください。
○ 入場料等について
＊パスポート  大人・・・４，９５０円  子ども・・・３，３２０円
＊３歳児未満は、無料です。

申込書は２月９日（月）までに、教頭先生へ提出してください。なお、都合で参加され

ない方もその旨、お知らせいただければ幸いです。

キ リ ト リ セ ン

平成１５年度「親子旅行」参加申込書

参加者氏名 年齢 パスポート 乗車場所

   《 通 信 欄 》